

**Denlux A/S**  
Metalbuen 38, 2750 Ballerup

**CVR-nr. 28 30 54 94**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2021.

---

Flemming Julin Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Denlux A/S Metalbuen 38 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 28 30 54 94
	Stiftet: 22. december 2004
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Philip Julin Hansen Jesper Lund Flemming Julin Hansen
<b>Direktion</b>	Jesper Lund, adm. dir
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet producerer og handler med tandlægeudstyr.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.177.773 mod 3.763.797 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af den globale sundhedskrise Covid-19, haft medarbejdere hjemsendt og har som følge heraf oppebåret lønkompensation fra offentlige hjælpepakker. Forholdet er belyst i noten for særlige poster. Ledelsen finder ikke anvendelsen heraf væsentlig for selskabets drift og likviditetsforhold.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.177.773</b>	<b>3.763.797</b>
2 Personaleomkostninger	-2.447.712	-2.437.693
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.607	-13.358
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.727.454</b>	<b>1.312.746</b>
Andre finansielle indtægter	1.772	128.036
3 Øvrige finansielle omkostninger	-50.910	-42.234
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.678.316</b>	<b>1.398.548</b>
4 Skat af årets resultat	-371.544	-305.449
<b>Årets resultat</b>	<b>1.306.772</b>	<b>1.093.099</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	306.772	593.099
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.306.772</b>	<b>1.093.099</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.440	31.159
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.440</u>	<u>31.159</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.035.440</u></b>	<b><u>31.159</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	703.158	690.504
Forudbetalinger for varer	80.621	0
Varebeholdninger i alt	<u>783.779</u>	<u>690.504</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	759.101	584.837
Tilgodehavende selskabsskat	389.456	389.000
Andre tilgodehavender	568.076	219.039
Tilgodehavender i alt	<u>1.716.633</u>	<u>1.192.876</u>
Likvide beholdninger	<u>6.282.615</u>	<u>8.125.736</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.783.027</u></b>	<b><u>10.009.116</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.818.467</u></b>	<b><u>10.040.275</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	9.409.580	9.102.808
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.909.580</b>	<b>9.602.808</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.182	47.390
Gæld til associerede virksomheder	160.000	43.000
Anden gæld	692.705	347.077
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	905.887	437.467
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>905.887</b>	<b>437.467</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.818.467</b>	<b>10.040.275</b>

### 1 Særlige poster

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	8.509.709	1.500.000	10.509.709
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	0	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>593.099</u>	<u>0</u>	<u>593.099</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	9.102.808	0	9.602.808
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>306.772</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.306.772</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>9.409.580</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>10.909.580</u></b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensation fra politiske og nationale hjælpepakker afledt af den globale pandemi, Covid-19.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Hjælpepakker, Covid-19	<u>516.119</u>	<u>0</u>
	<u>516.119</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter	<u>516.119</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>516.119</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.380.872	2.365.871
Pensioner	18.000	18.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>48.840</u>	<u>53.822</u>
	<b><u>2.447.712</u></b>	<b><u>2.437.693</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>50.910</u>	<u>42.234</u>
	<b><u>50.910</u></b>	<b><u>42.234</u></b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	368.544	309.000
Årets regulering af udskudt skat	3.000	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-3.551</u>
	<b><u>371.544</u></b>	<b><u>305.449</u></b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>948.923</u>	<u>948.923</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>948.923</u></b>	<b><u>948.923</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-917.764	-904.406
Korrektion af afskrivninger, primo	6.888	0
Årets afskrivninger	<u>-2.607</u>	<u>-13.358</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-913.483</u></b>	<b><u>-917.764</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>35.440</u></b>	<b><u>31.159</u></b>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>3.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>3.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
